平成 30 年 2 月 15 日

朝霞地区三師会学術講演会

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記の内容にて

学術講演会を開催する運びとなりました。つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮

に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

朝霞地区三師会

会長 畑 中 典 子

  記

日  時   平成３０年３月１６日（金） １９：３０より

場  所   ベルセゾン ６Ｆ 「ＦＵＹＯ」

          新座市東北２-２７-１４ ０４８-４７５-１１２２

情報提供   １９：１５～１９：３０ 東和薬品株式会社 学術部 木暮晃士

       演題「付加価値製剤への取り組み」

◎ 講演１ １９：３０～１９：５０

座長 朝霞地区歯科医師会 横溝敏也 先生

          『埼玉南西部ジェネリック推進協議会 アンケート集計報告』

                 朝霞保健所 生活衛生・薬事担当 担当課長 中山しのぶ 氏

◎ 講演２ １９：５０～２１：００

                   座長 朝霞地区医師会 海江田亮 先生

『多剤処方問題』

      東京大学大学院医学系研究科 地域医薬システム学講座

教授 今井博久 先生

＊講演会終了後、情報交換会を予定しています。

＊医師会の先生は、日本医師会生涯教育講座 1.5 単位（カリキュラムコードは、「6：医療制

度と法律」「7：医療の質と安全」です。）が取得できます。

  ＊薬剤師の先生は、日本薬剤師研修センター1 単位が取得できます。

主催：朝霞地区医師会 朝霞地区薬剤師会 朝霞地区歯科医師会

共催：東和薬品株式会社

※準備の都合上、出席される方は、3 月 9 日（金）までに下記によりご回答をお願いい

たします。

朝霞地区三師会事務局（FAX：048－466－9016）        月    日

  平成 30 年 3 月 16 日（金）

  朝霞地区三師会  学術講演会  出席  する。

           情報交換会  出席  する。

  所属（医師会・歯科医師会・薬剤師会） ご氏名

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

朝霞地区三師会学術講演会

～ポリファーマシー対策についての協働～

日時：2018 年３月１６日（金） 19:15～21:00

会場：ベルセゾン ６階 FUYO ホール

埼玉県新座市東北 2－27－14

TEL: 048－475-1122

情報提供（19：15～19：30）

演者     東和薬品株式会社   学術部 木暮 晃士

演題    「付加価値製剤への取り組み」

講演 1 （19：30～19：50）

座長 朝霞地区歯科医師会 横溝 敏也 先生

演題『 埼玉南西部 ジェネリック推進協議会 アンケート集計報告 』

演者 朝霞保健所 生活衛生・薬事担当

担当課長 中山 しのぶ 氏

講演 2 （19：50～21：00）

座長 朝霞地区医師会 海江田 亮 先生

演題                『 多剤処方問題 』

演者 東京大学大学院医学系研究科 地域医薬システム学講座

教授 今井 博久 先生
※医師会の先生は、日本医師会生涯教育講座 1.5単位(カリキュラムコードは、「6.医療制度
と法律」「7.医療の質と安全」です。)が取得できます。
※薬剤師会の先生は、公益財団法人 日本薬剤師研修センター 1単位が取得できます。

会終了後、情報交換の場をご用意しております。

主催：朝霞地区医師会/朝霞地区薬剤師会/朝霞地区歯科医師会

       共催:東和薬品株式会社